2019年 6 月 13 日

各位

株式会社東京信友

光センサー入荷ご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお

引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、品切れの為、ご迷惑お掛けしておりました「光センサー」が入荷

致しました。

 形状が従来の筒型からキューブ型になり、両名テープを貼り付けて設置

できるようになりました。

 また光センサーをご使用いただく際は、送信器に一体型ＡＣアダプタを

ご使用いただいた方が安定した動作になりますのでご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧よろしくお願い申し上げます。

敬具